
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

 

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky 

ZOO Dvůr Králové a.s. II” 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   ZOO Dvůr Králové a. s. 
Sídlo zadavatele:   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ:     27478246 

Osoba oprávněná jednat:  MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba zimoviště pro ustájení kopytníků (zebry, antilopy losí, pakoně) 

v počtu cca 50 ks, včetně doplňkových staveb (seník, zpevněné plochy, oplocení, terénní úpravy, 

venkovní osvětlení, sjezd). Stavba bude zásobována vodou ze stávající studny. Splašková kanalizace 

bude svedena do žumpy. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  14 622 489,- 

Smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 28. 03. 2018. 
 
Smlouva byla zveřejněna v Registru smluv i na Profilu zadavatele, v zákonných lhůtách. 

 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, nedělenou na části, zadávanou dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „ZZVZ“), 
v souladu s § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací 
řízení“). 



 
 

strana 2 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

  
1. 
KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
sídlo: Lesní 1060, 514 01 Jilemnice 
IČ : 26014998 
Nabídka byla doručena dne:  23. 01. 2018, 09,18 hod. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  15 744 116,29 
 
2. 
SOVIS CZ, a.s. 
sídlo: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ : 27532208 
Nabídka byla doručena dne:  23. 01. 2018, 10,28 hod. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  15 880 998,- 
 
3. 
TIMRA s.r.o. 
sídlo: K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice 
IČ : 04806859 
Nabídka byla doručena dne:  23. 01. 2018, 12,39 hod. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  14 622 489,- 
 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek: 
 

 
Pořadí 

na 
základě 
hodnoc

ení  

Název účastníka 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadové 

číslo nabídky 

1 
TIMRA s.r.o. 

 
14 622 489,--  3 

2 
 

KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
 

15 744 116,29 1 

3. 
SOVIS CZ, a.s. 

 
15 880 998,-- 2 

 



 
 

strana 3 

 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
TIMRA s.r.o. 
sídlo: K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice 
IČ : 04806859, 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a nabídla nejvýhodnější nabídku. 

 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Společnost DZM Pardubice s.r.o., IČ: 28852753, sídlo: Průmyslová 387, 530 02 Pardubice. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 
vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení 
§ 211 odst. 3 ZZVZ, které má odloženou účinnost. 
 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 



 
 

strana 4 

 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    13. 04. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

      Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2018-04-13T07:34:12+0200
	Ing. Jiří Včeliš




